
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

08.09.2015           №  202 

 

Про перепланування та 

переобладнання  житлового  

будинку по вул. Шевченка, 57      

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи варіант № 1 розподілу житлового будинку та надвірних 

будівель і споруд, додатки № 1, № 2 до Висновку № 375/376 судової 

будівельно-технічної та земельно-технічної експертизи по цивільній справі      

№ 544/1944/14-ц, проведеної Харківським науково-дослідним інститутом 

судових експертиз імені заслуженого професора М.С.Бокаріуса, від 24.06.2015, 

на підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Дозволити співвласнику житлового будинку з господарськими 

будівлями та спорудами Дмитренко Галині Миколаївні провести 

перепланування та переобладнання у домоволодінні, розташованому за 

адресою: вул. Шевченка, 57,  м.Пирятин, відповідно до варіанту № 1 розподілу 

житлового будинку та надвірних будівель і споруд та додатків № 1, № 2 до 

Висновку № 375/376 судової будівельно-технічної та земельно-технічної 

експертизи від 24.06.2015. 

           2.  Рекомендувати співвласникам: Дмитренко Галині Миколаївні та 

Дмитренку Володимиру Васильовичу для оформлення остаточного 

перепланування будинку звернутися з рішенням Пирятинського районного суду 

до виконавчого комітету міської ради за відповідним дозволом.  

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

